
Id: VWTMK-JEPOX-LYHNW-OVAEG-ZQHUL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVIII/54/10
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 19 sierpnia 2010 r.

w sprawie zaopiniowania I etapu „Studium ochrony przeciwpowodziowej w zlewni Czarnej 
Staszowskiej od zapory Chańcza, w zakresie obszarów bezpośredniego zagrożenia powodzią”, 

w związku z zakończeniem prac dotyczących „Wyznaczenia stref zagrożenia powodziowego dla 
rzeki Czarnej Staszowskiej na odcinku od zapory Chańcza do ujścia rzeki Czarnej Staszowskiej 

do Wisły, jako integralny element studium ochrony przeciwpowodziowej” 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 – z późniejszymi zmianami) oraz art.79 ust. 2 i 3 Ustawy 
z dnia 18 lipca 2001r. Prawo wodne (Dz. U. z 2005r. Nr 239 poz. 2019 z późniejszymi zmianami), 
Rada Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie I etap „Studium ochrony przeciwpowodziowej w zlewni Czarnej 
Staszowskiej od zapory Chańcza, w zakresie obszarów bezpośredniego zagrożenia powodzią”, 
w związku z zakończeniem prac dotyczących „Wyznaczenia stref zagrożenia powodziowego dla rzeki 
Czarnej Staszowskiej na odcinku od zapory Chańcza do ujścia rzeki Czarnej Staszowskiej do Wisły, 
jako integralny element studium ochrony przeciwpowodziowej”. 

§ 2. Studium, o którym mowa w § 1, określa załącznik Nr 1, stanowiący integralną część niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Damian Sierant

Załącznik do Uchwały Nr LVIII/54/10

Rady Powiatu w Staszowie

z dnia 19 sierpnia 2010 r.

Zalacznik1.zip

Zalacznik1.zip


Id: VWTMK-JEPOX-LYHNW-OVAEG-ZQHUL. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z zakończeniem prac związanych z realizacją zadania pn. „Wyznaczenie stref zagrożenia 
powodziowego dla rzeki Czarnej Staszowskiej na odcinku od zapory Chańcza do ujścia rzeki Czarnej 
Staszowskiej do Wisły, jako integralny element studium ochrony przeciwpowodziowej”, 
stanowiącego I etap studium ochrony przeciwpowodziowej w zlewni Czarnej Staszowskiej od zapory 
Chańcza, w zakresie obszarów bezpośredniego zagrożenia powodzią, dyrektor Regionalnego Zarządu 
Gospodarki Wodnej w Krakowie przekazał powyższe studium Radzie Powiatu w Staszowie, celem 
zaopiniowania, zgodnie z zapisami art. 79 ust. 3 Ustawy Prawo wodne. Powyższe studium zawiera 
arkusze map w skali 1:10 000 w postaci mapy topograficznej a także plików graficznych, oraz raport 
z realizacji prac i opis prac sporządzony w języku nietechnicznym. 


